
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo pro akci

,,propojení budovy školy a jídelny a instalace výtahu"

I.

Smluvní strany

1. Základní škola,
se sídlem:
tá':'"""'

bankovní spojeni:
čÍslo účtu:

Ostrava-Porúba, Čkalovova 942, příspěvková organizace
Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba
Mgr. Rostislavem Galiou, ředitelem Školy
64628183
neplátce DPH

Osoba oprávněná jednat
Mgr. Rostislav Galia, tel.:

(dále jen ,,objednatel")

ve věcech realizace stavby:
, Be. Ivana Ivánková, tel.:

2. Obchodní firma: jaTu stavby, s.r.o.
se sídlem: Zengrova 15, 703 00 Ostrava-Vitkovice
zastoupena: Ing. arch. janem Tulingerem - jednatelem
IČO: 06669476
DIČ: CZ06669476
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 72853

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ondřej Sumara, tel.:

(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na následujkím:

I. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2022 Smlouvu o dílo. Smluvní strany se dohodly na těchto
změnách.

1



ii. změna smlQuvy

Na základě dohody obou smluvních stran se mění uvedená smlouva o dňo ,,Propojeni budovy
Školy a jídelny a instalace výtahu" takto:

1. V článku IV. odst. 1 Doba a místo plnění se mění. Zhotovitel se zavazuje provést
dílo do 201 dnů od předání staveniště zhotoviteli a nejpozději poslední den doby plnění
dokončené dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (ý. objednateli je
předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a převzato objednatelem

2. V Článku V. odstavec 1 Cena za dílo se mění celková cena. Oůvodem změny
celkové ceny je rozšÍření zakázky formou vÍcepracÍ, především se jedná o zvýšeni rozsahu
prací HSV a PSY (sanace základové spáry, výztuže, podhledy, elektroinstalace, omítky ve
výtahové šachtě), viz PřIloha č. 1 tohoto dodatku.

PůvodMzněni? Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
9 353 301,02 KČ bez DPH
(slovy: devět milionů tři sta padesát tři tisíc tři sta jedna korun českých dva haléře)

Novézněnl: Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
9 940 931,92 KČ bez DPH
(slovy: devět milionů devět set čtyřicet tisíc devět set třicet jedna korun českých devadesát
dva haléřů)

VP dle dodatku 906 309,26 KČ bez DPH
MP dle dodatku -318 678,36 KČ bez DPH

III. Závěrečná ustanovenÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel obdrŽí 1 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. Smluvní strany se dohodly, že prostý elektronický podpis, který bude vyhovovat
požadavkŮm zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické
transakce, postačí k platnému uzavření této smlouvy, nebo dodatku ke smlouvě (bez rizika
relativní neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, předepisuje písemnou
formu.). Ve smyslu ustanovení § 562 odst.1 Obč. zákoníku je písemná forma zachována při
právním jednání učiněném elektronickými prostředky, které umožni zachycení jeho obsahu a
určeni jednajÍcÍ osoby.

2



V Ostravě dne: 23 . l. q

r

l

za zhotovitele ,"
Ing arch jan TuliÁger - jednatel
společnosti jaTu stavby s.r.o.

PřIlohy: změnový list

V Ostravě dne: LQ. l , CZ 3

, ,,
za ob'ecmate|e
Mgr. Rostislav Galia, ředitel Školy

Základni škola, Ostrava-Porúba,
Čkalovova 942, příspěvková organizace
Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba

lČ: 64628183, tel.: 596 925 473
"1-

3


